EDITAL PROEN Nº 64/2020EDITAL PROEN Nº 64/2020
COORDENADOR DE TUTORIA - UABCOORDENADOR DE TUTORIA - UAB

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINALHOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Pró-reitor da Pró-reitoria de Ens ino (PROEN)Pró-reitoria de Ens ino (PROEN)  do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul)CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul) , em conjunto com o Chefe do Departamento deDepartamento de
Educação a Dis tância e Novas  Tecnologias  (DETE)Educação a Dis tância e Novas  Tecnologias  (DETE) , no uso de suas atribuições, considerando que não
houve interposição de recursos da divulgação do resultado preliminar, torna pública a HOMOLOGAÇÃOHOMOLOGAÇÃO
DO RESULTADO FINAL DO RESULTADO FINAL para a Seleção de Coordenador de Tutoria, a fim de atuar nos cursos ofertados no
âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), na modalidade a distância, conforme segue:

Candidata
Pontuação

Final
Classificação Resultado

Natali Farias Cardoso 86,75 1ª Aprovada

Fernanda Kokowicz Pilatti 66,75 2º Aprovada

Pelotas, 05  de fevereiro de 2021.

_________________________________
Antônio Cardoso Oliveira

Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias

___________________________________
Veridiana Krolow Bosenbecker

Em substituição de
Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Antoni o Ca r dos o O l i vei r aAntoni o Ca r dos o O l i vei r a , CHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETECHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETE, em 05/02/2021 17:20:23.
Ver i di a na  Kr ol ow Bos enbec kerVer i di a na  Kr ol ow Bos enbec ker , DI RETO R - CD3  - I F-DI RPEIDI RETO R - CD3  - I F-DI RPEI , em 05/02/2021 15:57:39.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 05/02/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

91878
c42c909084

	Documento assinado eletronicamente por: